INDICAÇÃO N° 3307, DE 2021

 INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao
Excelentíssimo senhor governador, João Dória, que inscreva o município de Pariquera-Açu no
Programa Alimento Solidário.

JUSTIFICATIVA

 A população de Pariquera-Açu foi fortemente afetada pelos efeitos econômicos e
financeiros da Covid-19, motivo pelo qual a inscrição no Programa Alimento Solidário é de vital
importância, o que justifica esta Indicação Legislativa, apresentada a partir do pedido que
recebi do senhor Rodrigo Ribeiro.

Sala das Sessões, em 23/06/2021.

 a) Leticia Aguiar